MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO
CAMPUS PEDREIRAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Edital nº 01, de 16 de março de 2020

RESULTADO DOS RECURSOS

O presidente da Comissão do Processo Seletivo de Professor Substituto, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado do julgamento do recurso da prova de
títulos da seleção de Professor Subistituto para Área de Mecânica/Materiais e
Processo de Fabricação, conforme Edital Nº 01 de 16 de março de 2020.

Recurso Resultado Fundamento

Amadeu Santos Nunes Junior DEFERIDO
PARCIALMENTE

Edital Nº 01, de 16 de março de
2020, Item 6.6 e 6.7.

Comissão do Seletivo
PORTARIA Nº 50/2020, DE 11 DE MARÇO DE 2020